

Deklarace produktu



8 594005 024281

Verze 3.0

Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	73454
Název výrobku (obchodní)	Míchaný alkoholický drink 6% 250 ml Mojito
Název výrobku (dle legislativy)	Ostatní alkoholický nápoj sycený s příchutí máty a rumu
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	Výrobce: Stock Plzeň-Božkov s.r.o., Palírenská 2, 326 00 Plzeň
Složení	Mojito limonáda 84 % (voda, cukr, oxid uhličitý, koncentrovaná limetková šťáva, přírodní mátové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervanty: benzoan sodný, sorban draselný, přírodní aroma, antioxidant: kyselina askorbová, stabilizátor: arabská guma), Božkov Republica Exclusive White rum 16% (voda, třtinový destilát) Obsah alkoholu: 6% obj.
Hmotnost / objem výrobku	250ml
EAN výrobku	8594005024281
Výživové údaje na 100g/ml výrobku	282kJ/67kcal
Energetická hodnota (kJ/kcal)	
Tuky (g)	
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	
Sacharidy (g)	
z toho cukry (g)	
Bílkoviny (g)	
Sůl (g)	
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	Chraňte před přímým slunečním světlem a před mrazem

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	NE	NE	
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	NE	NE	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídý) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	NE	
Mléko a výrobky z něj	NE	NE	
Skořápkové plody a výrobky z nich	NE	NE	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			